

August 12, 2017

The Corporate Service
Department
BSE Limited
P J Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

TD Power Systems Limited
(CIN -L31103KA1999PLC025071)

REGISTERED OFFICE & FACTORY:
27, 28 and 29, KIADB Industrial Area
Dabaspet, Nelamangala Taluk
Bengaluru Rural District
Bengaluru – 562 111 India

Tel +91 80 229 95700 / 6633 7700
Fax +91 80 7734439 / 2299 5718
Mail tdps@tdps.co.in

www.tdps.co.in

Sirs,

Sub.:- Regulation 47 of LODR - Publication of extract of consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2017

In terms of Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed photocopies (newspaper cuttings) of the extract of consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2017, published in the following newspapers for your reference and record:

1. Business Standard – August 12, 2017
2. Kannada Prabha – August 12, 2017

Thanking You

For TD POWER SYSTEMS LIMITED


N. Srivatsa
Company Secretary

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2017
(Rupees in Lakhs)

Particulars	3 Months Ended	Corresponding 3 Months ended in the previous year
	30.06.2017	30.06.2016
	UNAUDITED	UNAUDITED
Total Income from Operations (net)	5,522.33	8,155.07
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items #)	(2,155.11)	(245.14)
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items #)	(2,155.11)	(245.14)
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items #)	(2,099.04)	(201.58)
Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	(2,107.51)	(201.66)
Equity Share Capital	3,323.76	3,323.76
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-		
a) Basic	(6.32)	(0.61)
b) Diluted	(6.32)	(0.61)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for Quarter ended June 30, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Financial Results for Quarter ended June 30, 2017 are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com & on the company's website www.tdps.co.in
- Standalone details

(Rupees in Lakhs)

Particulars	3 Months Ended	Corresponding 3 Months ended in the previous year
	30.06.2017	30.06.2016
	UNAUDITED	UNAUDITED
Net Sales / Income from Operations	5,585.80	7,991.75
Profit Before Tax	(1,964.56)	(143.67)
Profit After Tax	(1,908.06)	(103.99)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,916.53)	(104.28)

- # Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with IND AS Rules.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") from April 1, 2017 (transition date being April 1, 2016) and accordingly, these financial results have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.
- The Ind AS financial results and financial information for the quarter ended June 30, 2016 have not been subjected to any limited review or audit as per exemption given in SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 05.07.2016. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of the results in accordance with IND AS. Further, pursuant to exemption available in the above said circular, the line item - "Reserves (excluding Revaluation Reserves), as per Balance Sheet of the previous accounting year ended March 31, 2017 has not been disclosed.
- The adoption of Ind AS have necessitated changes in the accounting, recognition and measurement criteria of various assets, liabilities and items of income and expenditure. The reconciliation of the financial results as reported under previous GAAP with those restated as per IND AS for the quarter ended June 30, 2016 is as under:

Particulars	Amount in Lakhs	
	Standalone	Consolidated
Net Profit/(Loss) after tax as per Indian GAAP	(122.22)	(219.61)
ADD/(LESS):	-	-
Increase in revenue recognition as a result of IND AS on service contract	17.91	17.91
Recognition of interest income on deferred income	0.04	0.04
Reclassification of expenses to other comprehensive income - net of tax	(0.29)	(0.08)
Other Comprehensive Income - Net of tax	0.29	0.08
Total Comprehensive Income as per IND AS	(104.27)	(201.66)

For & on behalf of the Board

Bengaluru
August 10, 2017

Nikhil Kumar
Managing Director

tdps creates value

TD Power Systems Limited
 CIN: 1410009999999999999
 REGISTERED OFFICE & FACTORY:
 2/1, 28 and 29 KIADB Industrial Area, Debaspet, Nelamangala
 Taluk Bengaluru Rural District, Bengaluru - 562111 India
 Tel: +91 80 229 9000 / 4451 7700
 Fax: +91 80 229 9000 / 2299 5118
 Mail: tdps@tdps.com

ಜೂನ್ 30, 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಸಾರಸತ್ಯ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಪರಿಶೋಧಿತ ವಿವರಣೆ
 (ಅಕ್ಷ ರೂಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	3 ತಿಂಗಳ ಕೊನೆಯ	ಒಂದಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯ ಮೂರು ತಿಂಗಳುಗಳ ಅನುಗುಣವಾಗಿ
	30.06.2017	30.06.2016
	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	5,522.33	8,155.07
ಆವಧಿಯ (ತೆರಿಗೆಯ ವೇರಿಯು ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಂಗ್ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	(2,155.11)	(245.14)
ಆವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ವೇರಿಯು (ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಂಗ್ ಸಂಕರ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	(2,155.11)	(245.14)
ಆವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ (ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಂಗ್ ಸಂಕರ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	(2,099.04)	(201.58)
ಒಟ್ಟಾರೆ ವ್ಯಾಪಕ ಆವಧಿಯ ಆದಾಯ [ಆವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ]	(2,107.51)	(201.66)
ಈಗಷ್ಟೇ ಖೇರು ಬಂದವಳು	3,323.76	3,323.76
ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನಲ್ಲಿ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ.10/-) ನಿರಂತರ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗೆ- ಎ) ಮೂಲ	(6.32)	(0.61)
ಬಿ) ಮೂಲೀಕೃತ	(6.32)	(0.61)

ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು:

- ಮೇಲಿನ ಸಾರಸತ್ಯ 2015ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ನಿರಂತರತೆಗಳ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಇತರ ಘೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿರಂತರತೆದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿರುವ ಜೂನ್ 30, 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೋಧಿತ ಸಮೀಕ್ಷೆಯ ಸಾರಸತ್ಯವಾಗಿದೆ. ಜೂನ್ 30, 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪರಿಶೋಧಿತ ವಿವರವಾದ ಸಮೀಕ್ಷೆಯ ಕೆಲಸವನ್ನು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tdps.co.in ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಪ್ರತ್ಯೇಕ ವಿವರಗಳು (ಅಕ್ಷ ರೂಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	3 ತಿಂಗಳ ಕೊನೆಯ	ಒಂದಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯ ಮೂರು ತಿಂಗಳುಗಳ ಅನುಗುಣವಾಗಿ
	30.06.2017	30.06.2016
	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ
ನಿವ್ವಳ ಮಾರಾಟ / ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಆದಾಯ	5,585.80	7,991.75
ತೆರಿಗೆಯ ವೇರಿಯು ಲಾಭ	(1,964.56)	(143.67)
ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ ಲಾಭ	(1,908.06)	(103.99)
ಒಟ್ಟಾರೆ ವ್ಯಾಪಕ ಆವಧಿಯ ಆದಾಯ [ಆವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ]	(1,916.53)	(104.28)

- # ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನುಮಾನಾತ್ಮಕ ಐಟಿಂಗ್‌ಗಳನ್ನು ಐಎಸ್‌ಡಿ-ಎಎಸ್ ನಿರಂತರತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಲಾಭ ವೇಳೆ ಮತ್ತು ಸಭೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿರುತ್ತವೆ.
- ಕಂಪನಿಯು 1ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2017ರಂದು (1ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2016 ಸ್ವೀಕೃತರದ ದಿನಾಂಕವಾಗಿದೆ) ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ಮಾನಕ (ಐಎಸ್‌ಡಿ ಎಎಸ್) ಗಳನ್ನು ಅಳವಡಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಈ ವಿತ್ತೀಯ ಪರಿಶೋಧಿತಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ (ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ ಮಾನಕ) ನಿರಂತರತೆ - 2015ರ ಅಕ್ಟೋಬರ್, ಕಂಪನಿ ಜಾರುವ 2013ರ ಕ್ರಮ 133 ಮತ್ತು ಅದರೊಂದಿಗೆ ಒದಗುತ್ತದೆ. ಅದರಲ್ಲಿ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದಂತೆ ಆಗತ್ಯ ನಿರಂತರತೆ ಹಾಗೂ ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಸಮೀಕ್ಷಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ ನಿರಂತರತೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ತಯಾರಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 30ನೇ ಜೂನ್ 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯ ತ್ರೈಮಾಸಿಕವಿಧಿಯ ಐಎಸ್‌ಡಿ ಎಎಸ್ ವಿತ್ತೀಯ ಪರಿಶೋಧಿತ ಮತ್ತು ವಿತ್ತೀಯ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ಸಿಬಿಎಲ್ / ಸಿಬಿಎಲ್ / ಎಫ್‌ಎಸ್ / 62 / 2016, ದಿನಾಂಕ 05.07.2016ರಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿರುವ ವಿಷಯವನ್ನು ಪ್ರಕಾರ, ಯಾವುದೇ ಮತ ಅಪಲೋಕ ಅಥವಾ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆಗೆ ಒಳಪಡಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಆದಾಗ್ಯೂ ಕಂಪನಿಯ ಈ ವಿತ್ತೀಯ ಪರಿಶೋಧಿತಗಳು ಐಎಸ್‌ಡಿ ಎಎಸ್‌ಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪರಿಶೋಧಿತಗಳ ಸೈಜ ಮತ್ತು ನೋಟ ಒದಗಿಸುವುದನ್ನು ಮಾತಿ ಪಡಿಸಿರುತ್ತವೆ. ಆದುದೇ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಂಶೋಧನೆಯ ವಿಷಯವು ಪ್ರಕಾರ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯ ಒಂದಿನ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವರ್ಷದ ಸ್ಥಿತಿ ವಿವರಣೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಮುಂದಿರುವ (ಮರು ಪರಿಶೋಧನೆ ಮತ್ತು ಮುಂದಿರುವ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಘೋಷಣೆ ಮಾಡಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- ಐಎಸ್‌ಡಿ ಎಎಸ್ ಅಳವಡಿಸಿರುವ ವಿವಿಧ ಸ್ವತ್ತುಗಳು, ವೆನೋಗೊರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವ್ಯಯ ಕುರಿತ ಐಟಿಂಗ್ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ, ಪರಿಗಣನೆ ಮತ್ತು ಮಾನಕ ಮಾನಕ ದಂಡಗಳಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಗಳ ಅಗತ್ಯ ಉಂಟಾಗಿದೆ. ಒಂದಿನ ಜಿಎಂಪಿಯಡಿ ವರದಿಮಾಡಲಾದ ವಿತ್ತೀಯ ಪರಿಶೋಧಿತಗಳನ್ನು 30ನೇ ಜೂನ್ 2016 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯ ತ್ರೈಮಾಸಿಕವಿಧಿಯ ಐಎಸ್‌ಡಿ ಎಎಸ್ ಪ್ರಕಾರ ಮರು ವಿವರಣೆಗೊಳಿಸಿದ ಹೊಂದಾಣಿಕೆ ಕೆಳಕಂಡಂತಿದೆ:

ವಿವರಗಳು	ಮೊತ್ತ ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ	
	ಪ್ರತ್ಯೇಕತೆ	ಕ್ರೋಢೀಕೃತ
ಭಾರತೀಯ ಜಿಎಂಪಿ ಪ್ರಕಾರ, ತೆರಿಗೆ ಸಂಕರದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	(122.22)	(219.61)
ಕೊಡು / (ಕಳೆಯು):	-	-
ಸೇವಾಗುತ್ತಿರುವ ಮೇಲೆ ಐಎಸ್‌ಡಿ / ಎಎಸ್ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆದಾಯದ ಪರಿಗಣನೆಯಲ್ಲಿನ ವೆಚ್ಚ	17.91	17.91
ಮುಂದೂಡಲ್ಪಟ್ಟ ಆದಾಯದ ಮೇಲಿನ ಬಡ್ಡಿಯು ಗಳಿಕೆಯ ಪರಿಗಣನೆ	0.04	0.04
ಇತರ ಸಂವೇದಿಸಿತ ಆದಾಯಕ್ಕೆ ವೆಚ್ಚಗಳ ಮರು ಪರಿಗಣನೆ - ತೆರಿಗೆಯ ನಿವ್ವಳ	(0.29)	(0.08)
ಇತರ ಸಂವೇದಿಸಿತ ಆದಾಯ - ತೆರಿಗೆಯ ನಿವ್ವಳ	0.29	0.08
ಐಎಸ್‌ಡಿ ಎಎಸ್ ಪ್ರಕಾರ ಒಟ್ಟು ಸಂವೇದಿಸಿತ ಆದಾಯ	(104.27)	(201.66)

ಮಂಡಳಿಯ ಮತ್ತು ಅದರ ಪರಿಶೋಧನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು
 ಆಗಸ್ಟ್ 10, 2017
 ನಿರ್ದೇಶಕರು
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು